（第３号様式）

平成  年  月  日

コンベンション開催各種支援

事業実績報告書兼助成金交付請求書

公益財団法人秋田観光コンベンション協会

 理事長 三 浦 廣 巳 様

                （申請者）

                 住  所

                 団 体 名             印

                 代表者職氏名

                 TEL                 FAX

                                  担当者職氏名

 平成  年  月  日付秋観コ  号で交付決定のあった助成金につい

て、下記のとおり実績を報告し、請求いたします。

記

  請求金額  １．伝統芸能等アトラクション助成金：        円

        ２．シャトルバス等運行助成 金：        円

                       合計：        円

  大 会 名：

  開催期間： 平成  年 月  日（ ）～平成  年 月  日（ ）

  開催場所：

  参加者数：          人（うち県外      人）

振込先        銀行      支店 No.        （普通・当座）

フリガナ

口座名義

    添付書類

         □領収書の写し等

         □実施内容を証する書類（例：写真、プログラム等）